
Z V -  CZ

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny

Číslo smlouvy: 1898/21050/2007

Uzavřená podle § 269 odst.2 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku 
v platném znění, § 3 odst.3 násl. zákona č. 458/2000 Sb., v platném znění a příslušných 
prováděcích předpisů k energetickému zákonu mezi:

Dodavatelem -  poskytovatelem:

Ředitelství silnic a dálnic ČR________
jehož jménem jedná: ředitel Závodu Praha
Sídlo : Na Pankráci 546/56,145 05 Praha 4 
IČ : 65993390
DIČ: C Z 6 5 9 9 3 3 9 ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^
Bankovní spojení: »  ~ —r ^
(„poskytovatel")

Zákazníkem :

Kapsch Telematic Services spol. s r.o.
Zastoupena: jednatelem společnosti
Sídlo : Ke Štvanici 656/3,186 00 Praha 8 
1Č: 27371531 
DIČ: CZ27371531
Bankovní spojení: «
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u městsk
C, vložka 109085.
(„zákazník")

ze, oddíl

1. Předmět smlouvy

Poskytovatel se zavazuje zákazníkovi dodávat elektřinu a zajistit distribuci elektřiny 
( dále jen „sdružené služby dodávky elektřiny") a to včetně nezbytných služeb pro ^ 
uskutečnění dodávky elektřiny do níže uvedeného odběrného místa ( dále jen OM ) 
v souladu s níže popsanými obchodními a technickými podmínkami dodávky.  ̂  ̂
Zákazník se zavazuje platit poskytovateli za sdružené služby dodavky elektřiny, pncemž 
cena za dodávku elektřiny je stejná jako cena, kterou poskytovatel platí svému dodavateli
elektřiny v době, kdy byl realizován odběr elektřiny zákazníkem.
Cena za distribuci elektřiny je stejná jako cena, kterou poskytovatel platí svému 
distributorovi elektřiny a je stanovena dle platného cenového rozhodnuti Energetického 
regulačního úřadu pro období, kdy byla realizována distribuce elektřiny.
Cena nezbytných služeb pro zajištění dodávky elektřiny do OM zákazníka je  stanovena
dohodou obou smluvních stran.



Elektronické mýto.
Mýtná brána D l -  km 63,83, SSUD č. 2 Bemartice 
Hodnota hlavního jističe:lx20 A

2. Odběrná místa

Elektronické mýto. ,
Mýtná brána D li -  km 25,08, SSUD č. 13 Poftcany 
Hodnota hlavního jističe: 1 x20 A

3. Cena
Cena dodávky elektřiny je stanovena: dle aktuálního ceníku společnosti ČEZ 
produkt Standard a dle distribučního tarifu C02d.
Cena služeb spojených s běžnou kontrolouměřemdo^vky elektřiny, odečty a 
vyúčtováním je stanovena dohodou ní

4. Platební podmínky

.  bude poskytovateli hradit zálohy za odběr elektřiny^ětwtjejmmejW u. Výše
zálohové faktury je stanovena dohodou obou stran na Částku
Záloha je stanovena na základě předpokládané čtvrtletní bilance spotřeby elektřiny na 
příslušném OM, která se očekává ve výši 3,2 MWh/rok. .

.  konečné zúčtování dodávky a distribuce elektřiny bude provedeno po ukončeni 
odběru elektřiny nebo za období jednoho kalendářního roku podle toho, kte
skutečnost nastane dříve. . ,

•  Zákazník bude hradit zálohové a zúčtovací faktury na zakladě vystavených a
doručených daňových dokladů poskytovatele.

.  V případě prodlení zákazníka s úhradou fakturované částky dle této smlouvy je 
poskytovatel oprávněn požadovat úrok z prodlení ve výši 0,05 /o z částky, 
s ieiímž placením je zákazník v prodlení, a to za každý den prodleni. .
Pokud by byla nesplněním závazku zákazníka způsobena poskytovateli škoda, je
zákazník povinen ji nahradit v plné výši.

5. Obchodní a technické podmínky sdružené služby dodávky elektřiny

5.1. Práva a povinnosti poskytovatele

• Poskytovatel se zavazuje dodat zákazníkovi elektřinu v požadovaném množství a čase 
do odběrného místa (OM), pokud tomu nebrání okolnosti vyvolané v dismbučm^ 
soustavě příslušného provozovatele distribuční soustavy ( dále jen „příslušný PDS )

• Poskytovatel se zavazuje zajistit do OM distribuci elektřiny a systémové služby.
.  Poskytovatel se zavazuje dodržovat technické

souvisejících služeb dle prováděcích předpisů k zákonu č. 458/2000 Sb. v platném 
znění, v místě napojení zařízení zákazníka na zařízení poskytovatele.

2



V případě poruchy v distribuční síti PDS bude obnovena dodávka zákazníkovi 
v okamžiku obnovení dodávky poskytovateli ze strany PDS.
V případě poruchy na zařízení poskytovatele bude obnovena dodavka elektřiny
zákazníkovi neprodleně po odstranění této poruchy poskytovatelem.
Poskytovatel má právo na zaplacení sjednané ceny za sdružené služby dodávky 
elektřiny, které poskytuje zákazníkovi.

5,2 Práva a povinnosti zákazníka

• Odběr v OM uvedeném ve smlouvě slouží k uspokojování pouze potřeb provozu
elektronického m ýta. . , , . . ,  -

• Zákazník je povinen udržovat své odběrné zařízení ve stavu, který odpovídá právním
předpisům a technickým normám.

5.3. Měření elektřiny

• Způsob měřeni elektřiny a předávání naměřených ůdajů se realizuje na základě
dohody smluvních stran. , . „ .

.  Měřící zařízení bude vybudováno na náklady zákazníka se souhlasem poskytovatele, 
který písemně odsouhlasí technické řešení měření spotřebované elektřiny včetně
použitého typu a přesnosti měřidla. .

• V případě montáže měřícího zařízení bude k tomuto zařízeni umožněn přistup j 
poskytovateli tak zákazníkovi pro provádění kontrol a odectů měřicího zařízeni.

• Poskytovatel bude provádět zúčtování spotřeby elektřiny na základě skutečné 
spotřeby elektřiny, kterou zjistí odečtem na měřícím zařízení.
21547 -  SSÚD č. 13 Poříčany
•  Zabudované měřící zařízení-elektroměr typu A výr.č. 099276
• Stav registru 1,0 kWh, datum zahájení odběru 15.4.2007 
21542 -  SSÚD č. 2 Bemartice
•  Zabudované měřící zařízení-elektrom ěr typu A výr.č. 0609927-06

Stav registru 0,4 kWh, datum zahájení odběru 15.4.2007

5.4. Uzavírání, změny a ukončení smlouvy

• Smlouva mezi poskytovatelem a zákazníkem se uzavírá pro SSÚD Bemartice a 
SSÚD Poříčany, a to na dobu neurčitou.

.  Smluvní strany se dohodly, že smlouva o sdružených službách dodávky^fktfmy 
bude měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky na zakladě oznámeni druhé 
smluvní strany a následné dohody obou smluvních stran.

• Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran
.  Smlouvu může vypovědět kterákoliv ze smluvních stran s výpovědní M tou  180 

kalendářních dnů. Výpovědní lhůta počíná běžet kalendářním dnem následujícím po 
doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

3



6. Závěrečné ustanovení .

smluvní strany neposkytne informace o obsahá této smlouvy, s výjimkou veřej 

.  r rab“ ; h " e d v o u  stejnopisech, z  nichž každá strana obdrží jedno

.  š t í t ^ n L y  prohlašuji, že se podrobné seznámily s obsahem s m l ^ a  tómko 
obsahu porozuměly a souhlas! s ním. Nejsou s. vědomy zadnych prek^ek, náro 
třetích osob ani jiných právních vad, které by uzavřeni smlouvy brarnly či 
způsobovaly její neplatnost. Na důkaz toho připojují smluvní strany své podpisy.

V Praze dne

Zákazník
Poskytovatel

Kapsch Telematic Services spol. s r.o.
ředitel Závodu Pratíh

4



A '/- r -  r,j^r
Dodatek č. 1 ke

smlouvě o sdružených službách dodávky elektřiny
Číslo smlouvy: 1898/21050/2007

uzavřená § 269 odst.2 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku v platném 
znění, § 3 odst.3 násl. zákona č. 458/2000 Sb., v platném znění a příslušných prováděcích 
předpisů k energetickému zákonu mezi:

Dodavatelem -  poskytovatelem:

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Praha 
jehož jménem jedná: ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ B o d b o m ý  ředitel 
Sídlo : Na Pankráci 546/56,145 05 Praha 4 
1Č: 65993390
DIČ : CZ 65993390______________________
Bankovní spojení:
(„poskytovatel")

Zákazníkem:

Kapsch Telematic Services spol. s r.o.
Zastoupena: ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ B j ednatelem společnosti
Sídlo : Ke Štvanici 656/3,186 00 Praha 8
IČ: 27371531
DIČ: CZ27371531
Bankovní spojení:
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 109085.
(„zákazník")

I.Předmět dodatku smlouvy

smluvní strany uzavřely dne 30.7.2007 smlouvu specifikovanou v záhlaví tohoto dodatku, 
evidenční číslo 1898/21050/2007.
Smluvní strany se dohodly na zvýšení odebíraného příkonu a zvýšení odběru elektrické 
energie na odběrném místě mýtná brána Dl -  km 63,83 SSÚD č.2 Bemartice.
Na základě zvýšeného odběru elektrické energie se mění smlouva v následujících 
článcích a odstavcích.



1. Odběrná místa

Elektronické mýto.
Mýtná brána Dl -  km 63,83 SSÚD č.2 Bemartice 
Hodnota hlavního jističe:3x32 A

2. Platební podmínky

• Zákazník bude poskytovateli hradit zálohy za odběr elektřiny v Čtvrtletním 
cyklu. Výše zálohové faktury je stanovena dohodou obou stran na částku

Záloha je stanovena na základě předpokládané čtvrtletní bilance spotřeby 
elektřiny na odběrném místě mýtná brána D l -  km 63,83 SSÚD č.2 Bemartice , která 
se očekává ve výši 20 MWh/rok.

•  Zákazník bude poskytovateli hradit zálohy za odběr elektřiny v čtvrtletním 
cyklu. Výše zálohové faktury je stanovena dohodou obou stran na Částku

Záloha je stanovena na základě předpokládané Čtvrtletní bilance spotřeby 
elektřiny na odběrném místě mýtná brána Dl 1 -  km 25,08, SSÚD č. 13 Poříčany , která 
se očekává ve výši 3,2 MWh/rok.

5. Obchodní a technické podmínky sdružené služby dodávky 
elektřiny

S.3. Měření elektřiny 
21542 -  SSÚD č. 2 Bernrtice
• Zabudované měřící zařízeni -  elektroměr typu A výr.č. 7109643 
Stav registru 8,5 kWh, datum zahájení odběru 1.10.2008

II. Závěrečná ustanovení dodatku

• ostatní ustanovení smlouvy číslo 1898/21050/2007, ve znění pozdějších dodatků, 
zůstávají v platnosti.

• tento dodatek nabývá platnosti datem podpisu smluvních stran
• tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž 

každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopise.

V Praze dne M M W

ž̂ákâ riík Poskytovatel

< odborný ředitel

2



J>Z
Dodatek č. 2 ke

smlouvě o sdružených službách dodávky elektřiny

číslo smlouvy: 1898/21050/2007

uzavřená podle § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb.,obchodní zákoník a § 3 odst. 3 zákona 
č. 458/2000 Sb., energetický zákon mezi:

Poskytovatelem:

Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace 
zastoupí provozním ředitelem
Sídlo: Na Pankráci 546/56,145 05 Praha 4 
IČ: 65993390
DIČ: CZ 6593390 ____________________________
Bankovní spojeni: č. ú.

a

Zákazníkem:

Sidlo: Ke Štvanici 656/3,186 00 Praha 8 
IČ: 27371531
DIČ: CZ 27371531 ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^
Bankovní s p o j e n í *' ' \

Smlouva o sdružených dodávkách elektřiny ve znění dodatku č. 1 se mění v článcích 2., 4., 5.3 a to
takto:

Článek 2. se rozšiřuje o další odběrné místo t j . :
Elektronické mýto.
Mýtná brána pražského okruhu SOKP, 
napájecí bod Zlatníky-Hodkovice -  km 4,050 
SSÚD č. 8 Rudná 
Hodnota hlavního jističe: 3F/20 A

Článek 4. -  přidávají se tyto platební podmínky pro výše uvedené odběrné místo:
Zákazník bude platit zálohy za odběr elektřiny v čtvrtletním cyklu. Výše zálohové faktury je stanovena 
dohodou obou stran na částku
Záloha je  stanovena na základě předpokládané čtvrtletní bilance spotřeby elektřiny v odběrném místě 
Zlatníky-Hodkovice, která se očekává ve výši 26 MWh/rok.

Článek 5.3 se rozšiřuje o následující znění:
2 1 5 4 3 -SSÚD ě. 8 Rudná
datum zahájeni odběru je datem zprovoznění pražského okruhu 
Elektroměr č.: 32 7S
Počáteční stav: j2,S~UU/Či



Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.
Tento dodatek nabývá platností dnem podpisu obou smluvních stran.
Je vyhotoven ve dvou stejnopisech splatností originálu, z nichž každá strana obdrží po jednom 
stejnopise.

V Praze dne.
1 0 {V

Zákazník/: Poskytovatel:

jednatel provozní ředitel



Dodatek č. 3 ke
smlouvě o sdružených službách dodávky elektřiny

Číslo smlouvy: 1898/21050/2007

uzavřená § 269 odst.2 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, § 3 odst.3 
zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon mezi:

Dodavatelem -  poskytovatelem:

Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace 
z a s to u p e n é ^ ^ l^ ^ H ^ H x o v o z n ím  ředitelem závodu Praha 
Sídlo : Na Pankráci 546/56,145 05 Praha 4 
IČ : 65993390
DIČ: CZ 65993390___________________________
Bankovní spojení:
(„poskytovatel”)

Zákazníkem :

Kapsch Telematic Services spol. s r.o.
Z a s to u p e n a ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ H  jednatelem společnosti 
Sídlo : Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 
IČ: 27371531
DIČ: CZ27371531_______________________________
Bankovní spojení
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 109085.
(„zákazník”)

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny ve znění dodatku č. 1 a dodatku č.2 
se mění v článcích 2., 4., 53  a to takto:

Článek 2. Se rozšiřuje o další odběrné místo t j . :
Elektronické mýto.
Mýtná brána na DO 1 -2,5 km
Napájecí bod ulice Pod Vodojemem, Praha-Chodov zap. bod VO č.ZM 206 
SSÚDč. 1 MiroŠovice
Hodnota hlavního jističe před podružným elektroměrem 3x8A

Článek 4. -  přidávají se tyto platební podmínky pro výše uvedené odběrné místo DO 1-2,5. 
Zákazník bude platit zálohy za odběr elektřiny ve čtvrtletním cyklu. Výše zálohové 
faktury je stanovena dohodou stran na č á s t k i ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ H  
Záloha je stanovena na základě čtvrtletní bilance spotřeby elektřiny v odběrném místě 
mýtné brány DO 1-2,5, která činí v současné době 2,6 MWh/rok.



- Mění se platební podmínky pro odběrné misto Zlatníky-Hodkovice RO 1-4,05 km 
mýtná brána na Pražském okruhu SOKP.

Zákazník bude platit zálohy za odběr elektřiny ve čtvrtletním cyklu. Výše zálohové 
faktury je stanovena dohodou stran na Částku
Záloha je stanovena na základě předpokládané čtvrtletní bilance spotřeby elektřiny 
v odběrném místě mýtné brány na Pražském okruhu SOKP, OM Zlatníky-Hodkovice 
RO 1 -4,05 km, která se očekává ve výši 2,6 MWh/rok.

Článek 5.3 se rozšiřuje o následující znění:
SSÚD č. 1 Mirošovice
Elektroměr typu DVH 3113 výr.č. 22028964
Stav registru 14,7kWh, datum zahájení odběru 1.10.2010

Ostatní ustanovení smlouvy číslo 1898/21050/2007, ve znění pozdějších dodatků, 
zůstávají nezměněna.
Tento dodatek nabývá platnosti datem podpisu obou smluvních stran.
Je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom stejnopise.

V Praze dne 31.3.2011 V Praze dne 21.3.2011

Zákazník Poskvtovatel

-jednatel
odborný jéditel Závodu Praha

2



Dodatek ě. 4 ke
smlouvě o sdružených službách dodávky elektřiny

Číslo smlouvy: 1898/21050/2007 ze dne 30. 7. 2007 
včetně dodatků č. 1,2 a 3 

(dále jen „Smlouva'1) 
uzavřený mezi

Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace 
z a s to u p e n é - f l^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ H  ředitelem provozního úseku 
Sídlo: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČO: 65993390
DIČ: CZ 65993390_________________________________________
Bankovní' s p o j e n í ^ | f i S ^ 5 E ^ 5 ^ 5 S E S 5 S ^ 5 S ^ f l ^ E £ ( }
(„poskytovatel'1)

a

Kapsch Telematic Services spol. s r.o.
Z a s to u p e n a d ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ je d n a te le m  společnosti 
Sídlo: Ke Štvanici 656.3, 186 00 Praha 8 
IČO: 27371531 
DIČ: CZ27371531

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 109085. 
(„zákazník'1)

(společně dále jen jako „Smluvní strany'1)

I.
Změna smlouvy

Článek 5.4. (Uzavírání, změny a ukončení smlouvy) Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním:
• Smlouva mezi poskytovatelem a zákazníkem se uzavírá na všechna OM popsaná ve smlouvě a jejich 

dodatcích, a to na dobu neurčitou, pokud není ve smlouvě uvedeno jinak.
• Smluvní strany se dohodly, že smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny bude měněna nebo 

doplňována pouze písemnými dodatky na základě oznámení druhé smluvní strany a následné dohody 
obou smluvních stran.

• Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran
• Smlouvu může vypovědět kterákoliv ze smluvních stran s výpovědní lhůtou 90 kalendářních dnů. 

Výpovědní lhůta počíná běžet kalendářním dnem následujícím po doručení písemné výpovědi druhé 
smluvní straně.

II.
Ostatní ujednání

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněny.
2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti datem podpisu obou smluvních stran.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana

obdrží po jednom.

Za zákazníka: Za poskytovatele:

2 0 -08- 2018
V Praze dne ...............  .....

3. 09. 2018
V Praze dne .............................

/jednatel
ředitel provozního úseku Ř ^ |^ 'R




